

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****02120-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 91 安足土木管内①(旧佐野) 0-080210(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 【当初】掘削工事旗川その2（大規模河）.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 01 河川工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	38,676,000	本工事費	35,160,000		
		計	35,160,000	3,516,000	38,676,000
法定福利費概算額	1,370,000				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
築堤・護岸			1 式		15,304,738	Y00ZZ
河川土工			1 式		12,250,033	Y0000
掘削工（I C T）			1 式		2,115,800	Y00002MC
掘削（I C T）			1 式		2,115,800	Y00002MCC79
掘削（I C T） 土砂 オープンカット	5,960	m 3	355	2,115,800	SZA103 0 A=1, B=1, C=1, D=2	施工 第0-0001号内訳表
法面整形工			1 式		425,393	Y0000203
法面整形（切土部）			1 式		425,393	Y0000203408
法面整形 切土部 現場制約なし 全ての費用	485	m 2	877.1	425,393	SZA301 0 A=2, C=2, D=2, E=1, F=1	施工 第0-0002号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
残土処理工			1 式		9,708,840	Y0000205
土砂等運搬			1 式		9,708,840	Y0000205A01
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 9.5km以下	5,960	m 3		1,629	9,708,840	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=8.9 施工 第0-0003号内訳表
伐木伐竹工			1 式		961,416	Y0010
伐木伐竹工			1 式		961,416	Y001020B
伐木			1 式		961,416	Y001020BB08
伐木・伐竹（伐木除根） 伐木(人力施工:密)(50本/100m2以上)	3,000	m 2		142.1	426,300	SZC201 0 A=3 施工 第0-0004号内訳表
集積積込み（機械施工）（伐木除根） 除根作業なし						SZC207 0 A=2
全ての費用	3,000	m 2		58.9	176,700	施工 第0-0005号内訳表
運搬（伐木除根） 機械施工 伐木 全ての費用	360	m 3		995.6	358,416	SZC213 0 A=2, B=2, C=1, D=9, E=1, F=1 施工 第0-0006号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工			1 式		2,093,289	Y0012
工事用道路工			1 式		2,093,289	Y0012200
敷鉄板			1 式		2,093,289	Y00122005ES
敷鉄板設置・撤去	1,013	m 2	407	412,291	SB763 0 A=3	施工 第0-0007号内訳表
敷鉄板賃料 鋼板 22×1524×6096mm 供用日数186日	109	枚	15,422	1,680,998	SB765 0 A=4, C=186, D=1, F=1	施工 第0-0009号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊						15,304,738	
運搬費				1 式		2,047,500	Z0004
	仮設材等の運搬 製品長 1 2 m以内 運搬距離 8. 6 k m (×往復)	175	t		11,700	2,047,500	SA005 0 A=1, B=8. 6, C=3, D=1, F=2, G=2, J=4 施工 第0-0010号内訳表
準備費				1 式		1,314,000	Z0005
	運搬費 (準備費配下用) 木 (根)	1		式	189,000	189,000	SA053 0 A=189 施工 第0-0011号内訳表
	処分費 (準備費配下用) 木 (根) 4 5 t グループコード内には使用しないこと。	1		式	1,125,000	1,125,000	S0024 0 A=45, B=1, C=1 施工 第0-0012号内訳表
技術管理費				1 式		1,295,180	Z0006
	締め固めた土のコーン指数試験	1		件	8,700	8,700	T7515 0
	土の含水比試験 1 試料につき 3 個	1		件	1,600	1,600	T7482 0

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
土粒子の密度試験 1 試料につき 3 個	1		件	6,570	6,570	T7481 0
土の液性限界試験 1 試料につき 6 個	1		件	8,300	8,300	T7488 0
土の塑性限界試験 1 試料につき 3 個	1		件	4,010	4,010	T7489 0
環境計測量測定分析 ダイオキシン類	1		検体	120,000	120,000	F0100 0
システム初期費（I C T） バックホウ	1		式	598,000	598,000	SA130 0 A=1
システム初期費（I C T） ブルドーザ	1		式	548,000	548,000	SA130 0 A=2
現場環境改善費			1 式		218,000	施工 第0-0013号内訳表 Z0010
算定式……218857=15304738*0.0143 対象額……15,304,738 率……0.0143					218,857	
共通仮設費（率分） 算定式……1649272=15797630*0.1044 <<0.1044 =(0.1044 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……15,797,630 率……0.1044			1 式		1,649,272	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費計積上(現場, 一般管理費対象外)			1 式		220,000	Z0041
残土処理にともなう土壌試験 試料採取作業	1		箇所	30,000	30,000	T9300 0
残土処理にともなう土壌試験 試験費(報告書作成を含む)	1		式	190,000	190,000	T9302 0
＊＊共通仮設費計＊＊					6,743,952	
＊＊純工事費＊＊					22,048,690	
現場管理費						
算定式……7437880=21196582*0.3509 <<0.3509 =(0.3509*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……21,196,582 率……0.3509			1 式		7,437,880	
＊＊工事原価＊＊					29,486,570	
一般管理費等						
算定式……5669623=28634462*0.1980 <<率の補正 0.1980 = 0.1980 * 1.00 >> 対象額……28,634,462 率……0.1980			1 式		5,669,623	
契約保証費						
算定式……11453=28634462*0.0004 対象額……28,634,462 率……0.0004			1 式		11,453	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊一般管理費等計＊＊					5,681,076	
＊＊工事価格＊＊					35,160,000	
＊＊工事価格計＊＊					35,160,000	
消費税・地方消費税額 算定式……3516000=35160000*0.10 対象額……35,160,000 率……0.1000			1 式		3,516,000	
＊＊請負工事費＊＊					38,676,000	

施工 第0-0001号内訳表

1 m 3 当り

掘削 (ICT)

SZA103

土砂 オーフンカット

栃木県 県土整備部

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ [クローラ型] 賃料				
山積 0. 8 m 3				
普通作業員				
運転手 (特殊)				
土木一般世話役				
軽油				
積算単価				
小計			877. 1	
A	整形箇所	=2	切土部	
C	現場制約の有無	=2	現場制約なし	
D	土質	=2	け質土、砂及び砂質土、粘性土	
E	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
F	費用の内訳	=1	全ての費用	

SZA105

土砂(岩塊・玉石混り土含む)

9.5km以下

1 m 3 当り

[illegible]

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
特殊作業員		
土木一般世話役		
普通作業員		
その他(労務)		
積算単価		
小計	142.1	
A 樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工区分 =3 伐木(人力施工:密)(50本/100m2以上)		
B 豪雪割増 =1 豪雪割増 工種条件と同じ		
C 費用の内訳 =1 全ての費用		

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕				
超低騒音・排ガス2014山積0.5m3				
掴み装置				
開口幅1700～2000mm				
運転手（特殊）				
土木一般世話役				
普通作業員				
軽油				
積算単価				
小計			58.90	
A	除根作業の有無	=2	除根作業なし	
B	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
C	費用の内訳	=1	全ての費用	

1 m 3 当り

全ての費用

[illegible]

敷鉄板設置・撤去

SB763

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表 0-0016

100 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.295	人	30,300	8,938	RA125 9
とび工	0.295	人	29,300	8,643	RA030 9
普通作業員	0.295	人	23,800	7,021	RA010 9
バックホウ運転（機－28） クローラ型・クレーン付山積0.8m3 排出ガス対策型2014年規制	0.295	日	53,308	15,725	SX060 施工 第0-0008号内訳表 9
諸雑費	1.000	%	40,327	403	#09 (労+機)×率
計	100	m 2		40,730	
小計	1	m 2		407	
A 作業区分	=3	設置・撤去			
設置日当り施工量 D1=656m2/日 撤去日当り施工量 D2=701m2/日 土木一般世話役 1*100/D1+1*100/D2=1*100/656+1*100/701=0.295人					
とび工 1*100/D1+1*100/D2=1*100/656+1*100/701=0.295人 普通作業員 1*100/D1+1*100/D2=1*100/656+1*100/701=0.295人 バックホウ運転 100/D1+100/D2=100/656+100/701=0.295人					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ〔クローラ型・クレーン付〕賃料 排ガス２０１４山積０．８ｍ３	1.060	供用日	10,000	10,600	KQ0B6
運転手（特殊）	1.000	人	27,000	27,000	RA070
軽油	119.000	L	132	15,708	TSX24
小計	1	日		53,308	
A 規格	=7	クローラ型・クレーン付山積０．	8 m 3		
B 排出ガス対策型区分	=10	排出ガス対策型２０１４年規制			
C バックホウ（供用日／日）	=1.06	バックホウ（供用日／日）			
D 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）			
E 軽油（L／日）	=119	軽油（L／日）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
敷鉄板賃料	1.000	枚	14,322	14,322	E0001
敷鉄板（鋼板・厚22） 整備費 1524×6096	1.000	枚	1,100	1,100	KAH58
小計	1	枚		15,422	
A 敷鉄板規格	=4	鋼板 22×1524×6096mm			
B 不足分弁償金数量（t／枚）なし=0	=0	不足分弁償金数量（t／枚）なし=0			
C 供用日数（日）	=186	供用日数（日）			
D 継続工事の有無	=1	継続工事なし			
F 整備費の有無	=1	整備費計上あり			
基準賃料 77*186=14,322円 整数止め [比較1]賃料+整備費=14,322+1,100=15,422円 [比較2]賃料計上限度額=211,000*0.9=189,900円 [比較1]≤[比較2] 賃料計上限度額を超えない					

仮設材等の運搬
製品長 1 2 m以内

SA005
運搬距離 8. 6 k m (×往復)

施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

0-0019

1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材等運搬費	1. 000	t	8, 700	8, 700	E0001 4350*2
仮設材等積込み、取卸し費 往復分	1. 000	t	3, 000	3, 000	K0503
小 計	1	t		11, 700	
A 製品長区分	=1	製品長 1 2 m以内			
B 片道運搬距離 (k m)	=8. 6	片道運搬距離 (k m)			
C 運搬区分	=3	往復運搬			
D 深夜早朝割増の有無	=1	深夜早朝割増なし			
F 有料道路利用料計上の有無	=2	有料道路利用料計上なし			
G その他の諸料金計上の有無	=2	その他の諸料金計上なし			
J 仮設材等 (鋼矢板, H形鋼等) の積込, 取卸し費=4		積込み, 取卸し (往復分)			
基本運賃 E=4, 350円/t 仮設材等運搬費 E*(1+深夜早朝割増F2)+冬期割増額=4, 350*(1+0/10)+0=4, 350円/t 整数止め					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬費用	1.000	式	189,000	189,000	TTA02
小計	1	式		189,000	
A 運搬費用（千円／式）	=189	運搬費用（千円／式）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木くず処理費 根	45.000	t	25,000	1,125,000	T2769 Sコードを使用すること
小計	1	式		1,125,000	
A 数量	=45	数量			
B 廃材種別	=1	根			
C 単位	=1	t			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
システム初期費（ICT） バックホウ	1.000	式	598,000	598,000	TTA80
小計	1	式		598,000	
A 対象機械	=1	バックホウ			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
システム初期費（ICT）ブルドーザ	1.000	式	548,000	548,000	TTA82
小計	1	式		548,000	
A 対象機械	=2	ブルドーザ			